Littera Henrici van den Voert tradatur Willelmo Bac Mathijs soen.
 Henricus (dg: dictus Hermans soen) #filius quondam Hermanni van der
 Voert# peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum
 Vorstenbossche (dg: inter hereditatem) in loco dicto die Hutsche (dg:
 Hoeve) #Velt# inter! Hermanni Hermans soen fratris dicti Henrici ex uno
 et inter hereditatem Petri Reijners soen ex alio item (dg: pe) quondam
 strepam terre sitam ibidem in 'dicto dicto dat Hutsche Velt inter
 hereditatem Alberti Vos ex uno et inter hereditatem dicti Hermanni ex
 alio item unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem
 Hille Lucae[s] ex uno et inter hereditatem Margarete van der Hagen ex
 alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Uden (dg:
) ad locum dictum Bijstervel[t] ante locum dictum die Haghesche
 Missen inter communitatem ex uno et inter (dg: hre) hereditatem dicte
 Margarete van der Hagen ex alio item peciam terre sitam in parochia de
 Uden ad locum dictum dat Haghesche Velt inter hereditatem Theoderici van
 der Hagen ex uno et inter hereditatem Petri Reijners soen ex alio item
 peciam terre sitam ibidem (dg: inter) in dicto loco dat Haghenssche Velt
 vocato inter hereditatem Petri Reijners soen ex uno et inter hereditatem
 Hermanni Hermans soen ex alio item peciam terre sitam ibidem inter
 hereditatem Petri Reijners soen ex uno [et inter] hereditatem dicti
 Hermanni Hermans soen ex alio item quondam campum situm in dicta parochia
 de Uden inter (dg: hereditatem) domum dictam dat Ha....sche Huijs ex uno
 et inter (dg: here) communitatem ex [alio] (dg: it) item peciam terre
 merialis sitam ibidem inter hereditatem [ex uno
 et] inter hereditateml.. Wautghers soen ex alio item sextam partem
 ad se sp[ectantem in] hereditate dicta dat ?Berken [Bus]chelken
 sita in parochia de Nijsterle (dg: in) inter communitatem ex uno et inter
 hereditatem d[ictam die] Hutsche Hoeve ex alio ut dicebat item duo

bonaria prati sita in parochia de Nijsterle (dg: sita in parochia de Nijsterle) ad locum dictumet inter hereditatem Henrici de Merlaer (dg: ..) Henrici filii quondam Rodolphi de Merlaer ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio #dedit ad hereditarium pactum# (dg: ut dicebat vendidit) dicto Henrico de Meerlaer filii quondam Rodolphi de Merlaer (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fu[ndi] ex premissis de jure solvendis quod dictus Henricus de Meerlaer [per]petue circinvallare et pl..... ?cum be ploebep..... perpetue dictum campum die Zant Camp vocatum) [ab] eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi ex premissis paccione unius siliginis (dg:) ex dictis duobus b[onariis] prati annuatim solvend.. pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco [danda] sibi [ab alio] hereditarie purificationis (dg: et primo termino ultra annum) et supra dictam strepam sitam in dicto loco dat Hu[t]sch[e] Velt [vocato tradenda et] deliberanda ex premissis promittens super omnia w[arandiam] deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Henricus {inkt} beheijme {rest van de regel met inkt onleesbaar} Testes Jorden et Coptiten datum.